His itaque capitulis in commune tractatis ac definitis,

ut nullum deinceps ah aliquonosttum'^ oriatur contentionis

scandalum, aut dlia pro aliis diuidgarentur, placuit, ut,

quaeque definita sunt, unusquisque nostrum manus

f. 76 b. propriae suhscrijitione confirmaret.
\

Quam sententiam

definitionis nostrae Titillo ^ notario scrihendam dictaui.

Actum in mense et indictione supra scripta. Quisquis

igitur contra hanc sententiam, iuxta decreta canonum,

nostra etiam consensione ac suhscriptione manus nostrae

confirmatam, quoquo modo uenire, eamque infringere

femtauerit, nouerit se ah omni officio sacerdotali et nostra

sociefafe separcdum *. Diuina nos gratia in unifate sanctae

suae ecclesiae uiuenfes custodiat incolumcs.

Facta est autem haec synodus anno ab incamatione Death of

Domini DCLXX tertio, qiio anno rex Cantuariorum siuicession

Ecgberct ^ mense lulio obierat, succedente in regnum of^othere,

fratre Hlothere, quod ipse annos XI et menses VII Juiy, 673.

tenuit. Bisi autem ej^iscopus Orientalium Anglorum,

qui in praefata ^ synodo fuisse jDerhibetur, ij^se erat Division of

-r» .r» 1 •• • • • • 11 the East-
successor JDoniiatu, cmus supra memmimus, mr muitae Angiian

sanctitatis et religionis. Nam Bonifatio post X et YII diocese.

episcopatus sui annos defuncto, episcopus ipse pro eo,

Theodoro ordinante, factus est. Quo adhuc superstite,

sed grauissima infirmitate ab administrando ejDiscopatu

prohibito, duo sunt pro illo, Aecci et Baduuini ", electi

et consecrati episcopi ; ex quo usque hodie prouincia

illa duos habere solet ej^iscopos.

^ expulit B, ^ nostrorum B^ ^ titula N. B on erasure.

* seper- M. ^ .bercht C. ^ -to C. ' -ne B^ ; baduini

C ; balluuini altered into bad- or bald- N.
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Deposition
of Wyii-
frid ; con-
secration of

Sexwnlf.

Earcon-
waldbishop
of the East
Saxons.
His char-
acter.

He founds
monas-
teries at

Chertsey
and Bar-
king.

CAP. VI.

TJt deposito TJynfrido^ Scexmdf^ episcopatum eius acceperit, et Earcon-

uald ' Orientalihiis Saxonihus sit episcopus * datus.

NoN multo post haec elapso tempore, offensus a

Uynfrido Merciorum episcopo per meritum cuiusdam

inoboedientiae, Theodorus archiepiscopus deposuit eum
de episcopatu post annos accepti episcopatus non

multos ; et in loco eius ordinauit episcopum Sex-

uulfum % qui erat constructor et abbas monasterii, quod

dicitur Medeshamstedi ^, in regione Gyruiorum. De-

positus uero Uynfrid rediit ad monasterium suum,